MINISTERIO DA PESCA E AQUICULTURA
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS - REDE PESCA BRASIL

COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DAS LAGOSTAS - CPG LAGOSTA
32 SESSAO ORDINARIA

REUNIAO HiBRIDA
Natal/RN, 03 e 04 de abril de 2024
Local: Sede CREA/RN

Data: O de abril de 2024
PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA
Jjocemar Mendonca MPA (61) 3276-426 jocemar.mendonca@mpa.gov.br
Adayse Bossolani da Guarda MPA (61) 3276-4275 adayse.guarda@mpa.gov.br
/'I:.
Sandra Silvestre de Souza MPA (61) 3276-4222 sandra.silvestre@mpa.gov.br ;
Elielma Ribeiro Borcem MPA (61) 3276-4420 elielma.borcem@mpa.gov.br N
Abber
Maria Martilene Rodrigues de Lima MPA (61) 3276-4796 maria.martilene@mpa.gov.br
Sandy Evelin Rodrigues Lima MPA (61) 3276-5016 sandy.lima@mpa.gov.br %z ;
- RMOU QQ/VY\@‘:%-—EL T Bama (841 )qqqa&m‘iB veloudia W‘ig—@ thoce le}n' O(ZL"
Y ’ \
\ — ~— _. —r
C\&o&vﬁ\[ :\ \a o CONK PE Graganhi \,ﬁako\bae,@cow\m-rf\éﬁ ;
J2ien Cosfa Sornpert (957 ps-SIS | gusen s flol. o 22 et




Ne PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA
Yongpgc el ) (2.:152%3
0 //}/// / C/’WJ’Y 1,4{':%{3;!/7/ = £ 5)7‘3‘53? ;%/ﬂz‘jﬁ/c)ﬂcq-c D6 ey TN T ok
11 .
12 [ e ; S 7 S
PG 52/ a rgdm CRTA NI 7B 0001 L \eg), 4@ guand eroe |
13 ) | N .
=L ESU QU60CTO 0° BT FE@P‘/@Q )g (f 9 Q?QQQ& briTe pesca @ byarc con
14 _ . 1 .
mavcello Tubaysd | Fael- Ulersa|85. 982505363 mabwtaveell@ufesa,
13 Rocuelle (b be A pEYSMY (£ pe PES A (£5)7998+8B4H Rocus Le Cwrecceles
16 by - i . . Fl . *
Lo\ts Belgido AR PES ¢4 @ys) 0844351335 | loisee abipesca com b
17
Ino  Gowo Apr @Foa (0946951230 | Jarymapacion com a0
18 |
L ; Mz% [ & BN (94)9¢/09-1942 | parorlivr €gue'd Com
19 2 ' o =
/{&Hm KO Oce A A A ©)9991 26153 | L O vor (0 0cen mb. ot
20
V\ L ran, 40_712:4 O A o tr(jéf‘fé.ff%&fié /hgé%iﬁi@ Oty . 1S
21 2 scocles Leaild
JsE acsote }é’/ /% (ovree 95199113 £1-74 Lol eleeo. WW
22 |
AOMM SYCNV .-3,14_1 3 By Al Ce fe R VJ -9 qq;‘%'}lg{ Q{Ao&-woMJZG!‘\?ff)fr{{i C
23 I ) f . / |+ , P
KO JAa :‘iL.Q" o SO VL Dgn Y ’7 -2V (olouio. PO wE o) - edos N5

s |
\




PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA

DARro Grawes DS Suslirs (99481878992  napo immin. cov G5
Muiamo de S VU [orduron g 945503203 Jrsf" gk
LA S S0ARES 24 Siln SAUPAN L (75 ITE55060 Senss et =/
_[ woatr L. [ v A (v FESTA (599004053 G | Smorhreitsapore @O UG € el - :
A/ TON BARROS pe Al pAuz APESCH-cé (gmmm%ﬁ?‘iiﬁ?ﬁ%é%éﬁ@:

- ANORgws Lvx 05 BEsyje MPA (4] 9 5900-0119 |pwongws, m«;;@ncna—ma' N

31

32

33

34

35

36

37




00O N O U B~ W N B

10
11
12

13

14

15
16

17
18
19

20
21

Antonio Carlos Cavalcante

Arimar Franga Filho

Bel

Chico Dino

Diogo Martins Nunes

Edivando Soares

Eloy de Sousa Araujo

Fabio Cordeiro

Francisco Ari

Franklin Rabelo Araujo

Geize dos Santos

Gilvan de Paula Silva

Jordanio Barbosa Rodrigues

José Hamilton Gomes Junior

José Roberto Cecconi Pantaleao

Lais Belsito

Leonardo

Leonardo Tortoriello Messias

Leticia Origi Fischer

Luiz Vieira de Franga Neto

Marcelo Lacerda

Lista de presencga — Participagao virtual — 04 de abril de 2024

Instituicao:

FECOPES

SINDIPESCA - Rio Grande do Norte
QUALIPESC Acarau

FAEP/UFRPE
CNPA
PescaBR

Sindpesca Trairi

Ministério do Trabalho e Emprego
SNPI - MPA

Sinpesca

Superintendéncia Federal da Pesca e
Aquicultura do Espirito Santo

Membro do GTC da Lagosta - CODEP
SDA

Bahia Pesca
ABIPESCA

CEPENE/ICMBIo
CGMAR/DEPOP/SNPA - MPA

Secretaria Estadual da Pesca e
Aquicultura do Ceara - SFA/CE

Membro do GTC da Lagosta

cavalcanticamurim@gmail.com

arimarfilho@produmar.ind.br

diogo.nunes@ufrpe.br
presidencia@cnpa.org.br
eloy.araujo@gmail.com

franklimrabelo@gmail.com
geize.santos@mpa.gov.br
gpesca@hotmail.com

jordaniobr@hotmail.com

hamiltonmc19@gmail.com

jrpanta@gmail.com
lais@abipesca.com.br

leonardo.messias@icmbio.gov.br

leticia.fischer@mpa.gov.br

spa@pescaeaquicultura.ce.gov.br

Telefone:

8440062030

81999382802
14981123505
91993921410

8532482300
6132764228
91983080044

27999262641

85992674757

99884263
48984475135

81981393642

marcelo.maricultura.fucam@gmail.com 24992328154

Participante:

Membro titular

Membro titular

Membro titular
Convidado
Membro titular

Membro titular
Convidado
Membro suplente

Convidado

Convidado

Membro titular
Membro suplente

Membro suplente

Convidado

Membro suplente

Convidado



22 Marcoli
23 Maria (Fia)
24 Natercia

25 Pedro Oliveira dos santos

26 Robson Luiz Martins Barbosa

Colonia Z-8

Federacdo das Colbonias de Pescadores
do Estado do Ceard - FEPESCE

pedromap57@hotmail.com

85981851273 Convidado




